
                                                         

                   
  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

N.___________                                    del _________________  
 

Oggetto: liquidazione missione Dott.ssa Ing. Maria Laura Mossa - Spesa complessiva Euro 30,20 
 

PDTD/2021/1983 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione   

          S.S.D. AFFARI GENERALI 

                                                                                                                       Ufficio Delibere 
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI X     NO □   

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 2334/18, con la quale il Direttore Generale ha assegnato l’incarico di 
Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane alla Dott.ssa Maria Teresa 
Garau, Dirigente Amministrativo;  

Vista la deliberazione n. 77/2020, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito le deleghe 
alla Dott.ssa Maria Teresa Garau; 

Acquisite la nota con la quale la Dott.ssa Ing. Maria Laura Rita Mossa è stata invitata a presenziare ad 
una sessione di benchmark presso l’U.O. di Oncologica di Forlì per visionare e valutare i 
sistemi operativi riguardanti la gestione del percorso della Breast Unit; 

Preso atto  delle pezze giustificative delle spese sostenute dalla Dott.ssa Ing. Maria Laura Rita Mossa 
durante la missione di cui sopra; 

Per i motivi esposti in premessa:  

DETERMINA 

- di prendere atto che la spesa complessiva per la missione della Dott.ssa Ing. Maria Laura Rita Mossa 
finalizzata a presenziare ad una sessione di benchmark presso l’U.O. di Oncologica di Forlì per visionare e 
valutare i sistemi operativi riguardanti la gestione del percorso della Breast Unit è pari a € 30,20; 

- di liquidare in favore della dott.ssa Ing. Maria Laura Rita Mossa l’importo pari a € 30,20 quale rimborso 
delle spese sostenute. 

 
Il Direttore Servizio Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
 
 
 
Estensore M. Mannoni 

luisanna.perra
Font monospazio
1926

luisanna.perra
Font monospazio
02.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
02.12.2021


		2021-11-23T12:19:31+0100
	MANNONI MARCO


		2021-12-01T12:50:26+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-12-02T11:36:53+0100
	PERRA LUISANNA




